



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2020

Entidad Local: **05-35-004-AA-000** **Arrecife** (4898) v.1.0.23-

10.34.251.85

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	14.571.420,40	14.571.420,40	3.235.807,69	3.235.807,69	93.663,54	14.571.420,40	-0,78	
2 Impuestos indirectos	9.773.694,05	9.773.694,05	-37.966,25	-37.966,25	0,00	9.773.694,05	-1,00	
3 Tasas y otros ingresos	3.292.841,10	3.292.841,10	814.422,10	814.422,10	26.438,17	3.292.841,10	-0,75	
4 Transferencias corrientes	15.054.326,50	15.054.326,50	3.250.847,59	3.215.058,69	600.699,71	15.054.326,50	-0,78	
5 Ingresos patrimoniales	338,80	338,80	0,00	0,00	0,00	338,80	-1,00	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	1.000.000,00	3.854.435,52	2.878.684,63	2.821.110,93	3.003.498,55	3.854.435,52	-0,25	
8 Activos financieros	81.359,97	81.359,97	23.171,36	23.171,36	0,00	81.359,97	-0,72	
9 Pasivos financieros	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	-1,00	
Total Ingresos	43.833.980,82	46.688.416,34	10.164.967,12	10.071.604,52	3.724.299,97	46.688.416,34	-6,26	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	19.820.406,32	19.750.406,32	4.326.175,84	4.326.175,84	149,97	19.750.406,32	-0,78	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	17.496.987,00	17.206.575,24	3.174.403,71	2.533.123,90	102.115,62	17.206.575,24	-0,82	
3 Gastos financieros	746.051,00	798.051,00	54.793,43	54.242,10	0,00	798.051,00	-0,93	
4 Transferencias corrientes	2.685.694,00	2.705.194,00	100.798,99	100.798,99	50.202,52	2.705.194,00	-0,96	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	0,00	3.143.347,28	601.119,02	601.119,02	2.220,01	3.143.347,28	-0,81	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	140.000,00	140.000,00	43.000,00	39.933,75	0,00	140.000,00	-0,69	
9 Pasivos financieros	1.662.604,00	1.662.604,00	0,00	0,00	0,00	1.662.604,00	-1,00	
Total Gastos	42.551.742,32	45.406.177,84	8.300.290,99	7.655.393,60	154.688,12	45.406.177,84	-5,97	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR